

aktuell

Mai & Juni 2019



Apothekerin Birgit Sautter
Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen
Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15
www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr

Vitasprint B12 Trinkfläschchen

30 St.

1 pro Tag; traditionell angewendet zur Besserung des Allgemeinbefindens



~~54,99~~
nur

49,99

easydrop Hyaluron Liquid

10 ml

befeuchtende Augentropfen, ohne Konservierungsmittel



Sie sparen über **21%**

~~13,45~~

10,50
100 ml = € 105,00

Calcium Sandoz Sun

20 St.

Brausetabletten; Nahrungsergänzungsmittel; für eine schöne und gesunde Haut, zum oxidativen Schutz der Haut im Sommer



Sie sparen über **20%**

~~8,99~~

7,19

Femibion 1 Frühschwangerschaft

60-Tages-Packung

bis zum Ende der 12. Schwangerschaftswoche; Nahrungsergänzungsmittel mit Vitaminen und Jod



Sie sparen über **20%**

~~42,99~~

34,39

Femibion 2 Schwangerschaft und Stillzeit

60-Tages-Packung

ab der 13. Schwangerschaftswoche; Nahrungsergänzungsmittel mit Vitaminen, Jod und der Omega-3-Fettsäure DHA



Sie sparen über **20%**

~~64,95~~

51,95

Magnesium Diasporal 400 extra und extra direkt je 20 St.

Trink- oder Direktgranulat; extra fruchtiger Orangengeschmack; nur 1x täglich; gluten- und laktosefrei



Sie sparen über **20%**

~~10,35~~

je
8,19

aktuell

Mai & Juni 2019



Apothekerin Birgit Sautter
Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen
Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15
www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr

medipharma cosmetics Hyaluron Booster Dekolleté 100 ml

mit pharmazeutischem Hyaluron; für fühlbar straffere und festere Haut im Dekolleté-Bereich

Sie sparen über **20%**
~~24,95~~

19,95
100 ml = € 9,98



Linola Shampoo forte 200 ml

bei juckender, trockener oder zu Schuppenflechte neigender Kopfhaut; ohne Silikone, besonders mild; juckreiz-lindernd

Sie sparen über **20%**
~~12,45~~

9,95
100 ml = € 4,98



Eucerin Hyaluron-Filler Augenpflege 15 ml

Auffüll-Effekt zur sichtbaren Milderung selbst ausgeprägter Falten; Schützt mit LSF 15 effektiv vor vorzeitiger, lichtbedingter Hautalterung

Sie sparen über **20%**
~~26,50~~

21,19
100 ml = € 141,27



Vichy Neovadiol Rosé-Creme 50 ml

sehr reife, trockene Haut; rosig-frischer Teint; intensives Wohlgefühl

Sie sparen über **20%**
~~30,90~~

24,69
100 ml = € 49,38



Soventol Anti-Juck Stift 1 St.

kühlt und lindert so Juckreiz und Brennen z.B. bei Insektenstichen und Sonnenbrand

Nur solange Vorrat reicht



Sie sparen über **20%**
~~6,75~~

5,39

Lacalut aktiv 100 ml

medizinische Zahncreme; schützt vor Zahnfleischbluten und Parodontose

Sie sparen über **20%**
~~3,60~~

2,85



Gegen Abgabe dieses Bons erhalten Sie eine Warenprobe Eucerin 5 ml – 20 ml sortiert

Gültig im Mai 2019

Ausschneiden und mitbringen, pro Person nur 1 Bon.

**Nicht vergessen:
Am 12. Mai ist Muttertag**

Das Angebot ist gültig bis 30. Juni 2019.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange Vorrat reicht.

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Durchgestrichene Preise sind unsere Normal-Verkaufspreise.

Gegen Abgabe dieses Bons erhalten Sie eine Warenprobe Frucht-saftbärchen mit Vitamin C 17g

Gültig im Juni 2019

Ausschneiden und mitbringen, pro Person nur 1 Bon.